令和５年６月７日

各位                  石川県テニス協会

強化・ジュニア委員長 紺谷 和生

国民体育大会選考会（少年の部）出場資格選手の案内

 平素から、本県テニスの競技力向上にご尽力いただき深く感謝申し上げま
す。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り国民体育大会選考会（少年の部）
出場資格選手を推薦いたしますので何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願
いいたします。

 尚、下記選手におきましては，上記選考会に出場される選手は下記メール
アドレスにて申し込んでいただきますようお願いいたします。

記

１ 選考会エントリー期間：令和５年６月１０日～令和５年６月１９日

２ 出場有資格選手：資格要件は大会要項の (1)～ (6)

【男子】

１．角谷   亮（金沢泉丘高校１年） (2)， (4)

２．染谷  柊真（金沢高校２年）   (1)， (4)

３．中山  皓幹（金沢高校１年）  (4)

４．宮岸  亮太朗（小松大谷高校１年） (4)

５．竹内   悠（金沢錦丘高校３年） (1)

６．竹内  暖雅（金沢二水高校２年） (1)

７．寺西  晴季（石川県立工業高校３年） (1)

８．辻本  悠嗣（ＧＥＴＴ・中学３年） (2)， (5)

９．矢原  青空（ＫＩＴ・中学３年） (3)

１０．源   拓真（ＫＩＴ・中学３年） (5)

１１．川西  飛生（ＫＩＴ・中学３年） (6)＊ U16 日本代表

１２．前中  良介（ＧＥＴＴ・中学３年） (6)＊全国選抜 U14 県 2 位

【女子】

１．佐藤  莉乃（北陸学院高校３年） (1)， (4)

２．石田  紗矢（金沢二水高校２年） (1)， (4)

３．田中  愛純（北陸学院高校３年） (1)， (4)

４．大積  綾乃（金沢高校１年）   (4)

５．北村  海遥（金沢高校２年）   (1)， (4)

６．太田  光虹（金沢二水高校２年） (4)

７．長谷川  紬（ＫＩＴ・中学３年） (2)

８．小波  うた（ＣＬＵＥ・中学３年） (2)

    ９．染谷  紗花（いしかわ Jr・中学３年） (3)

＊上記の数字にはランキング等の意味はありません。

＊下記メールアドレスに

①氏名②生年月日③所属④高校名または中学校名④エントリー時点ＩＯＰＪ

ランキングをメール本文に入力の上申し込んでください。

メールアドレス： kazuokontani1962@yahoo.co.jp

石川県テニス協会  強化・ジュニア委員会  紺谷  和生宛

＊大会日程等は大会要項をご覧ください。

mailto:kazuokontani1962@yahoo.co.jp